
Föreningsmöten kvällar/helger 
Dessa villkor gäller som tillägg och går före de delar som även finns i ordinarie Bokningsvillkor, under 
förutsättning att de bifogats med den preliminära bokningsbekräftelsen eller det på annat sätt överenskom-
mits mellan parterna att dessa villkor ska gälla. 

 

Solna Folkets Hus värnar om föreningslivet och erbjuder er förmånligare lokalkostnad under villkor att ni 

är självgående, städar efter er och lämnar lokalen möblerad efter våra anvisningar. Följande prislista gäller 

vardagar efter kl 17.00 samt på helger. 

 

Föreningspris 

 Rum 0,1 A-C, max 8 pers 375 kr/tim Rum 2-5, 9-30 pers 625 kr/tim 

  Rum 8, 149 pers 1250 kr/tim  Rum 9, 25-70 pers 938 kr/tim   

 

Bokning 

Var noga att vid bokning ange särskilda önskemål ni har för ett lyckat arrangemang i våra lokaler. T.ex. 

behov av teknik, förberedelsetid, starttid, personalbehov mm. Solna Folkets Hus larm och dörrfunktioner 

programmeras efter er bokning och därför är tidsangivelser extra viktiga. 

Personalbehov efter kl 19.00 på vardagar samt helgbokningar debiteras med 687 kr/timme. 

 

Föreningarnas år på Solna Folkets Hus 

Solna Folkets Hus bjuder föreningar på kaffe/te och kakor till sina kvälls– och helgmöten som bokas in 

under 2024. Antal ska meddelas veckan innan till Solna Folkets Hus.  

Önskas annan förtäring är ni välkomna att kika på vår meny eller meddela oss era idéer, vi löser det mesta.  

Vardagar lämnar Solna Folkets Hus beställt kaffe framme till er. På helger brygger ni kaffet själva. Vi ser 

till att allt ni beställt finns när ni kommer. 

 

Egen medtagen förtäring 

Solna Folkets Hus tillåter egen medtagen förtäring av enklare slag såsom kaffe, dricka, fikabröd och  

smörgåsar. Det finns muggar, mjölk och socker.  

Önskar ni ta med matigare förtäring ska det meddelas och godkännas av Solna Folkets Hus minst en vecka 

innan bokat datum. Kuvertavgift tillkommer. 

Ingen förtäring får innehålla någon form av nötter då vi är en nötfri anläggning. 

Tillträde ges till vårt diskrum så allt porslin mm ni använt kan diskas och plockas tillbaka efter er. Trivsel-

regler finns uppsatta i diskrummet. 

 

Villkoren gäller from. 2024-06-01 

Priser angivna inkl moms. 



Möblering och städning 

För att få boka Solna Folkets Hus lokaler till ett förmånligt pris på vardagskväll och helger krävs det att ni 

som kund är självgående i lokalerna. Det innebär att ni får möblera i ordning rummet så som ni vill ha det 

innan ni börjar, samt följa Solna Folkets Hus ev. möbleringsanvisnings när ni är klara. Ni har tillträde till 

vårt förråd utanför med stolar och bord, följ anvisningarna i förrådet för ordning och reda. 

Städförrådet finns mellan foajéns garderob och rum 0. Där inne finner ni dammsugare mm. I diskrummet 

finns trasor och rengöringssprej till borden. Lämna rummet så som ni vill finna rummet nästa gång ni kom-

mer. Vid ej godkänd städning eller möblering tillkommer en avgift för rum A-E, 0-7 på 1000 kr, rum 8-9 

på 2000 kr. 

 

Betalning 

Beställaren är ansvarig för samtliga enligt bokningens uppkomna kostnader. Efter avslutat arrangemang 

skickas faktura till beställaren med 30 dagars betalningsvillkor. Långtidsbokningar debiteras månadsvis. 

Faktureringsavgift tillkommer. Beställaren är skyldig att utge full likviditet innan förfallodatum. Om  

betalningsfristen överskrids har Solna Folkets Hus rätt att debitera dröjsmålsränta från förfallodagen med 

gällande referensränta med ett tillägg av åtta procentenheter.  

 

Övrigt 

Se bifogad bilaga med Information Brand och Säkerhet. 

Inga barn tillåts springa och leka runt i foajén. Här visas olika utställningar och ni ansvarar för att det inte 

sker någon skadegörelse. 

WWW.SOLNAFOLKETSHUS.SE 

 

bokning@solnafolketshus.se 

010-601 16 00 

Skytteholmsvägen 2 


